
 

Veřejná zakázka Technický upgrade databázových serverů 
Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace I.    
  Strana 1 (celkem 2) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 
 
 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Technický upgrade databázových serverů 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v souladu 
s ustanovením § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(otevřené řízení) 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004875 
 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 

fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 
Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo: Botanická 68a, 602 00 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen: prof. RNDr. Jiřím Zlatuškou, CSc., děkanem fakulty 

Kontaktní osoba veřejné zakázky: RNDr. Miroslav Křipač, Ph.D., tel.: 549 49 5077, e-mail: 
kripac@fi.muni.cz 

 
 

Dotaz ze dne 5. 4. 2018, 13:52 
 

Znění dotazu: 

Z konkrétního požadovaného počtu socketů (4) plyne předpoklad, že zadavatel disponuje licencemi 
Standard Edition pro Oracle Database. S ohledem na to, že v bodu 17.2 Přílohy č. 1 je požadavek na 
kompatibilitu OS s verzí Oracle Database 12.1.0.2, dovolujeme si upozornit na skutečnost, že Oracle 
Standard Edition licence pro Oracle Database 12.1.0.2 již existuje pouze ve formě Standard Edition 2, 
která má omezení na maximálně 2 sockety / procesory. 

Prosíme tedy o potvrzení, že podmínkou jsou opravdu 4 procesory v poptávaných serverech. 
 

Vysvětlení k dotazu; doplnění zadávací dokumentace: 

Potvrzujeme, že podmínkou jsou opravdu 4 procesory v každém z poptávaných serverů.  



 

Veřejná zakázka Technický upgrade databázových serverů 
Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace I.   
  Strana 2 (celkem 2) 

Odkazovaný bod č. 17.2. Přílohy č. 1 „Popis technických parametrů“ stanovuje konkrétní verzi software 
Oracle Database bez upřesnění edice, a to konkrétně za účelem ověření kompatibility verze 
nabízeného operačního systému. Verze je uvedena tak, aby bylo možné doložit tuto kompatibilitu 
existujícími certifikacemi software s příslušnými verzemi operačního systému (včetně verzí aktuálních), 
které následně na základě následujícího bodu 17.2 musí být kompatibilní s hardwarem serveru, což je 
doloženo certifikací serveru s daným operačním systémem. Licence ani výsledná verze software Oracle 
Database není předmětem této veřejné zakázky. 
 
Závěr 
 
Zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn. 

Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením nedošlo ke změně zadávací dokumentace, nebude lhůta pro 
podání nabídek prodloužena. 
 
 
V Brně dne 6. 4. 2018 
 
 
 

Miroslav Křipač 
(podepsáno elektronicky) 


		2018-04-06T12:19:11+0200
	RNDr. Miroslav Křipač Ph.D.




